<i>De art.</i>	<i>De articulis fidei et ecclesiae sacramentis ad archiepiscopum Panormitanum</i>
<i>De iud.</i>	<i>De iudiciis astrorum</i>
<i>De mal.</i>	<i>Quaestiones disputatae De malo</i>
<i>De pot.</i>	<i>Quaestiones disputatae De potentia</i>
<i>De rat.</i>	<i>De rationibus fidei ad Cantorem Antiochenum</i>
<i>De reg.</i>	<i>De regno ad regem Cypri</i>
<i>De sor.</i>	<i>Liber De sortibus ad dominum Iacobum de Tonengo</i>
<i>De spi.</i>	<i>Quaestio disputata De spiritualibus creaturis</i>
<i>De sub.</i>	<i>De substantiis separatis</i>
<i>De ver.</i>	<i>Quaestiones disputatae De veritate</i>
<i>De vir.</i>	<i>Quaestiones disputatae De virtutibus</i>
<i>Ecce rex</i>	<i>Sermo Ecce rex tuus</i>
<i>Expos. Pery.</i>	<i>Expositio Libri Peryermenias</i>
<i>Hic est liber</i>	<i>Principium Hic est liber mandatorum Dei</i>
<i>Homo diues</i>	<i>Sermo Homo quidam erat diues</i>
<i>In Dec.</i>	<i>Collationes in Decem Praecepta</i>
<i>In Orat.</i>	<i>Collationes in Orationem Dominicam</i>
<i>In Sym.</i>	<i>Collationes in Symbolum Apostolorum</i>
<i>Lux orta</i>	<i>Sermo Lux orta est iusto</i>
<i>Puer Iesus</i>	<i>Sermo Puer Iesus</i>
<i>Quodl.</i>	<i>Quaestiones de quolibet I–XII</i>
<i>Rigans montes</i>	<i>Principium Rigans montes de superioribus suis</i>
<i>ScG</i>	<i>Summa contra Gentiles</i>
<i>Sent.</i>	<i>Scriptum super libros Sententiarum</i>
<i>ST</i>	<i>Summa Theologiae</i>
<i>Super Col.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Colossenses Lectura</i>
<i>Super I Cor.</i>	<i>Super I Epistolam S. Pauli ad Corinthios Lectura</i>
<i>Super II Cor.</i>	<i>Super II Epistolam S. Pauli ad Corinthios Lectura</i>
<i>Super de Causis</i>	<i>Super Librum de Causis</i>
<i>Super De div.</i>	<i>Super Librum Dionysii De diuinis nominibus</i>
<i>Super De Trin.</i>	<i>Super Boetium De Trinitate</i>
<i>Super Decr.</i>	<i>Expositio super primam et secundam Decretalem ad Archidiaconum Tudertinum</i>
<i>Super Eph.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Ephesios Lectura</i>
<i>Super Gal.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Galatas Lectura</i>
<i>Super Heb.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Hebraeos Lectura</i>
<i>Super Ier.</i>	<i>Super Ieremiam</i>
<i>Super Io.</i>	<i>Lectura super Ioannem</i>
<i>Super Iob</i>	<i>Expositio super Iob ad litteram</i>
<i>Super Is.</i>	<i>Expositio super Isaiam ad litteram</i>
<i>Super Mt.</i>	<i>Lectura super Matthaem</i>
<i>Super Philem.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Philemonem Lectura</i>
<i>Super Philip.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Philipenses Lectura</i>
<i>Super Ps.</i>	<i>Postilla super Psalmos</i>
<i>Super Rom.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Romanos Lectura</i>
<i>Super I Thes.</i>	<i>Super I Epistolam S. Pauli ad Thessalonicenses Lectura</i>
<i>Super II Thes.</i>	<i>Super II Epistolam S. Pauli ad Thessalonicenses Lectura</i>
<i>Super Thr.</i>	<i>Super Threnos</i>
<i>Super I Tim.</i>	<i>Super I Epistolam S. Pauli ad Timotheum Lectura</i>
<i>Super II Tim.</i>	<i>Super II Epistolam S. Pauli ad Timotheum Lectura</i>
<i>Super Tit.</i>	<i>Super Epistolam S. Pauli ad Titum Lectura</i>